
UCHWAŁA NR XLII/622/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 
Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 52 ust.3 Statutu Miasta Kołobrzeg (Uchwała Nr XXXVII/497/13 
Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r.; Dz.  Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Morskiej ustalonego Uchwałą Nr II/4/18 Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 
Miasta Kołobrzeg, zmienionej Uchwałą Nr XIV/185/19 z dnia 2 października 2019 r., 
powołuje się radnego Kamila Barwinka. 

§ 2. Ze składu Komisji Morskiej odwołuje się radnego Bogdana Błaszczyka, w związku ze 
złożoną rezygnacją. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236C889A-22AE-4C27-BF0D-4DD9872758D9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


